
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU  

ZA SPOLUPRÁCI NA PROJEKTU ReMuS 

(dále jen „Dodatek“) 

 

1. IMPULS, nadační fond, se sídlem Praha 2, Kateřinská 30, PSČ 128 08, IČ: 261 69 428, DIČ: 

CZ26169428, zapsaný v rejstříku nadací a nadačních fondů vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl N, vložka 325, zastoupený Ing. Kateřinou Bémovou, předsedkyní správní rady 

bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

číslo účtu: 2600340999/2010 

(dále jen „IMPULS“), 

 a 

2. Fakultní nemocnice Brno, se sídlem Jihlavská 20, Brno, PSČ 625 00, IČ: 65269705, DIČ: 

CZ65269705, státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví, 

bez povinnosti zápisu do obchodního rejstříku, zapsaná do živnostenského rejstříku vedeného 

živnostenským úřadem města Brna, jejímž jménem jedná MUDr. Roman Kraus, MBA, ředitel 

nemocnice 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu:  71234621/0710, variabilní symbol: číslo faktury 

 (dále jen „Nemocnice“), 

(IMPULS a Nemocnice společně dále jen „Smluvní strany“, nebo každá strana samostatně též 

„Smluvní strana“). 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 12. 2017 Smlouvu o poskytnutí příspěvku za spolupráci na 

projektu ReMuS, která nabyla účinnosti dne 5. 1. 2018 (dále jen „Smlouva“). 

2. Smluvní strany se nyní dohodly na následující změně Smlouvy: Příloha č. 1, která stanoví 

zaměstnance zadávající data do registru ReMuS, se nahrazuje novou Přílohou č. 1, která tvoří 

přílohu tohoto Dodatku. 

3. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

II. 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 

Smluvní strana obdrží po jednom (1) stejnopise. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv, které zajistí Nemocnice. 

 

V Praze, dne _____________  V Brně, dne _____________ 
   

IMPULS, nadační fond  Fakultní nemocnice Brno 

   

   

   

Ing. Kateřina Bémová  MUDr. Roman Kraus, MBA 

předsedkyně správní rady   ředitel nemocnice 

 



 

Příloha č. 1 

 

Seznam zaměstnanců Fakultní nemocnice Brno, kteří budou zadávat údaje do registru ReMuS 

 

 


